заведующему

МАДОУ Новосафоновский

детский сад «Солнышко»

Ольге Александровне Резеновой
                      (ф.и.о)
от _________________________________
                 (ф.и.о. родителя)

____________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: __________

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу принять ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«____» ___________ 20____ г. рождения, в МАДОУ Новосафоновский детский сад

«Солнышко»

Сведения о ребенке:

1. Адрес фактического проживания ребенка

__________________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. матери,  телефон

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, телефон

__________________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

__________________________________________________________________________________

4. Согласен (согласна) \не согласен (не согласна) на обработку своих персональных данных и

персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.

5.С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и

обязанностями   обучающихся  МАДОУ ознакомлен(а).

«_____» ____________ 20___ г                              ______________ / _________________________
                                                                                                Подпись              Ф.И.О.

	Прошу принять ____________________________________________________________________
	«____» ___________ 20____ г. рождения, в МАДОУ Новосафоновский детский сад
	«Солнышко»